２０１６年６月１７日

報道関係各位

イオンモール株式会社

～３８年間のご愛顧に感謝を込めて～

「イオンモール寝屋川」

８月３１日（水） ＰＭ７：００ 一旦営業終了

イオンモール株式会社（以下、「当社」）が運営する「イオンモール寝屋川」（以下、「当

モール」）は、２０１６年８月３１日をもって一旦営業を終了しますのでお知らせします。

当モールは、１９７８年３月に「寝屋川グリーンシティ」としてオープン、地域のお客

さまをはじめ、多くの皆さまから多大なるご愛顧をいただきながら営業して参りましたが、

建物の老朽化や、多様化する消費者ニーズへの更なる対応を図ることなどを目的に新たな

商業施設へと生まれ変わる予定です。

また６月２４日（金）から営業終了までは、３８年間に亘り当モールをご愛顧頂いたお

客さまへの感謝の気持ちを込めた「ご愛顧感謝閉店セール」を開催するほか、当モールの

歴史を振り返る「思い出パネル展」など、盛りだくさんのイベントでお客さまをお迎えし

ます。

なお、新たに生まれ変わる商業施設の開店予定スケジュール、概要等詳細につきまして

は、決定次第ご案内させていただきます。

＜イオンモール寝屋川 施設概要＞

・ 所 在 地    ：大阪府寝屋川市緑町５－８

・ 開 店 日    ：１９７８年３月２４日

・ 敷 地 面 積    ：約２２ ,７００㎡

・ 延 床 面 積    ：約４６ ,０００㎡

・ 総賃貸面積    ： 約２４ ,０００㎡

・ 駐 車 台 数    ：約７００台

・ 店 舗 数    ：約６０店舗

・ 従 業 員 数    ：約９００名

＜本件に関する問合せ先＞

 イオンモール株式会社   広報部   ＴＥＬ： ０４３－２１２－６７３３